
PRERËSE - GËRRYESE PNEUMATIKE Makinë e fuqishme pneumatike 
për prerje dhe gërryerje

Motor 640W me performansë të lartë për 
prerje dhe gërryerje të shpejtë dhe efi kase 
në vende të ngushta. 

Ingranazhi cilësor në kokën e makinës sig-
uron transmetim të mirë të forcës dhe punë 
me pak vibrim. 

E përshtatshme për përgatitje dhe përpunim 
të vendsaldimit, zmerilim, heqje ndryshku, 
përpunim i skajeve, përpunim të derdhjes së 
aluminit dhe hekurit. 

Siguresa e shpejtësisë parandalon tejkalim-
in e shpejtësisë nga ajo e lejuar. 

I përshtatet një numri të madhë të disqeve 
prerëse dhe gërryese (11 / 115 dhe 125 
mm)

Dorëza e mveshur me gomë mundëson 
punë të palodhshme për orë të tëra. 

Freni i boshtit mundëson ndërrim të shpejtë 
dhe të lehtë të diskut. 

Dorëza shtesë mund të montohet edhe nga 
ana e majtë edhe nga ana e djathtë. 

Ventilatori ftohës nxjerrë ajrin në pjesën 
anësore dhe nuk pengon operatorin. 

DWS 125
Nr. art: 07038570

Karakteristika teknike

Nr Art: 07038570
Diametri i diskut 100 / 115 / 125mm
Fuqia në dalje 640W
Nr. i rrotullimeve pa ngarkesë 10,000 rrot/min
Shtypja punuese 6,3 Bar
Pesha 2,0 kg
Gjatësia 238mm
Konsumi i ajrit 113 l/min
Fileta 1/4”
Diametri minimal i gypit 9mm

Artikuj shtesë
Përshkrimi Nr. Art: Sasia
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